

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел управления качеством (32)																							
Отдел компьютерных сетей и связи (37)																							
11	Контролер деталей и приборов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12	Наладчик КИПиА (контрольно-измерительных приборов и автоматики)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механо-заготовительный цех (Цех № 53)																							
14	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Мальр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16	Мальр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
18	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Автоматчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Давильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Наладчик холодноштамповочного оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Наладчик автоматов и полуавтоматов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Токарь-расточник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Токарь-револьверщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Шлифовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Электросварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
34	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
35	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
36	Ведущий инженер-технолог	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
37	I равер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
38	Полировщик	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
39	Промывщик деталей и узлов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Сборочно-монтажный цех (Цех № 55)																									
40	Заливщик компаундами	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
41	Испытатель деталей и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
42	Транспортовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
43	Столяр	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
44	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Энергоремонтно-инструментальный цех (Цех № 66)																									
45	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
46	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
47	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
48	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
49	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
51	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да		
52	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
53	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
54	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
55	Шлифовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
56	Заочник	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да		
57	Термист	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

База отлеха "Черное" (№ 92) (Ленинградская обл., Кировский р-н, Суховская волость, дер. Черное, д. 90)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1449

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Леонтьева Любовь Владимировна

(Ф.И.О.)

26.06.2019

(дата)